-  297  — 

Alienor  Regina,  libenti  animo  et  uoluntatc  spontanea 
pro  animabus  pareníum  meorum,  et  saluíe  propia, 

dono  et  concedo  Deo,  et  Ecclesie  Beate  Marie  Val- 
lisoicti,  et  uobis  Domno  Petro  eiusdem  Abbaíi,  ucs- 
írisque  successoribus  cunctis,  integram  medietaícm  de 
fonssadera,  et  de  pedido,  cí  de  pecto,  et  de  coto 
omnium  collaciorum  ucstrorum,  tam  in  uilla  quam 

extra  uiilam,  tam  in  aldeis  quam  in  ómnibus  alus  lo- 
cis,  eo  uidelicet  iure  et  lege  qua  cetcre  abbacie  seu 
episcopatus  huiusmodi  omnia  melius  dinoscuntur  in 
omni  rcgno  meo  habcre,  iure  hereditario  habcndam 
in  perpetuum.  Preíerea  ucro  dono,  concedo,  aíque 
confirmo,  predicíe  Ecclesie,  et  uobis  iam  dicto  Abbaíi, 
uestrisque  successoribus  ómnibus,  uniuersa  donaíiua 

siue  a  Rcgibus  siue  a  quibuslibet  personis  aliis  sepe- 
dicte  Ecclesie  collata.  Ecclesias  uidelicet  cum  omni 

earum  iure,  uillas,  hercditates,  possessiones,  pesque- 
ras, necnon  etiam  quclibeí  alia,  que  in  presentí  possi- 

dct,  uel  possidere  debet;  uel  deinccps,  Deo  propicio 

est  possessura^  Ecciesia  prefata,  mandans  et  firmiter 
precipiens  ut  omnia  predicía  huic  Ecclesie  firma  sem- 
per  maneant  et  rata.  Cauto  etiam  et  contesíor  uestras 
cabannas  et  ganatos  uestros,  cosque  sub  defensione 
et  protectione  mea  recipio,  et  per  omne  regnum  meum 
eis  libera  et  secura  pascua  habere  mando;  siquis  uero 
huius  meas  donaíionis  et  concessionis  seu  confirma- 

tionis  paginam  in  aliquo  rumperc  uel  diminuere  at- 
temptauerit,  siue  qui  manpostam  tenuerit  siue  alius, 
iram  Dei  omnipoteníis  plenarie  incurrat,  et  cum  luda 
Domini  íraditore  penas  paciatur  eternas,  et  regie  parti 
centum  libras  auri  in  cauto  persoluat,  et  dampnum 
quod  intulerit  dupplatum  restiíuat.  Pacta  carta  apud 

Moral  de  la  Regina  3.  Era  M.  CC.  XXV.,  III  idus  No- 
uembris.  Et  cgo  Rcx  Aldefonsus,  rcgnans  in  Castella 
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et  Tolcto  hanc,  quam  fieri  iussi,  manu  propia  roboro 

cí  confirmo.  Gundissaluus,  Toleíane  Ecclesie  Archic- 

piscopus  eí  Hyspaniarum  Primas,  confirmaí.  Arde- 
ricus,  Palcntinus  Episcopus*.  confirmaí.  Marinus, 
Burgensis  Episcopus,  confirmaí.  Gundissaluus,  Seco- 
biensis  Episcopus,  confirmaí.  lohannes,  Conchcnsis 

Episcopus,  confirmaí.  Comes  Peírus  confirmaí.  Co- 
mes Gomicius  de  Gailecia  confirmaí.  Peírus  Ferran-